
Benny Holm Kristensen Holding ApS

CVR-nr.: 37574651

Teglbakken 22
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2024

Benny Holm Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Benny Holm Kristensen Holding ApS
Teglbacken 22
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37574651
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -942 t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.369	-3.119
Resultat af ordinær primær drift		-4.369	-3.119
Øvrige finansielle omkostninger		-937.618	-407.338
Ordinært resultat før skat		-941.987	-410.457
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-941.987	-410.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-941.987	-410.457
I alt		-941.987	-410.457

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.334.735	19.334.735
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.334.735	19.334.735
Anlægsaktiver i alt		19.334.735	19.334.735
AKTIVER I ALT		19.334.735	19.334.735

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-1.679.486	-737.500
Egenkapital i alt		-1.619.486	-677.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.909.692	19.972.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.909.692	19.972.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.369	3.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.160	37.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.529	40.161
Gældsforpligtelser i alt		20.954.221	20.012.235
PASSIVER I ALT		19.334.735	19.334.735

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0